



T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu
Öğrenci İşleri Birimi
Disiplin Soruşturması İş Süreci

İlk Yayın Tarihi/Sayısı	15.08.2019
Revizyon Tarihi/Sayısı	27.01.2021
Toplam Sayfa	Bir(1)

Sıra No	Faaliyet İş Akışı	Sorumlular	Sürece Dahil Olan İç / Dış Birimler	Doküman / Kayıt / Mevzuat
1	Disiplin suçu işleyen öğrenci hakkında Müdürlük Makamınca verilen onay ile soruşturmacı tayin edilir.	Müdürlük Makamı	Müdürlük Makamı Öğrenci İşleri Personeli Soruşturmacı	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans ve Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve https://ebys.mu.edu.tr/
2	Konu, bilgi ve belgeler soruşturmacıya yazı ile bildirilir.	Müdürlük Makamı Öğrenci İşleri Personeli	Müdürlük Makamı Öğrenci İşleri Personeli Soruşturmacı	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans ve Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve https://ebys.mu.edu.tr/
3	Soruşturmacı tarafından savunmasını yapmak üzere davet yazısı öğrenciye tebliğ edilir.	Öğrenci İşleri Personeli	Öğrenci İşleri Personeli Soruşturmacı	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans ve Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve https://ebys.mu.edu.tr/
4	Soruşturmacı tarafından dosya hazırlanarak 15 gün içerisinde Müdürlük Makamına sunulur.	Soruşturmacı	Müdürlük Makamı Öğrenci İşleri Personeli Soruşturmacı	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans ve Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve https://ebys.mu.edu.tr/
5	Disiplin Kurulu tarafından görüşülerek karara bağlanır.	Disiplin Kurulu	Öğrenci İşleri Personeli Disiplin Kurulu	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans ve Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Disiplin Kurulu Kararı
6	Soruşturma sonucu alınan karar ilgili kişi ve kurumlara bildirilir.	Öğrenci İşleri Personeli	Öğrenci İşleri Personeli	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans ve Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Disiplin Kurulu Kararı ve https://ebys.mu.edu.tr/

HAZIRLAYAN Feray CANDAN Yüksekokul Sekreteri	ONAYLAYAN Öğr.Gör. Gürkan DEMİRÖZ Yüksekokul Müdürü
---	--